
UCHWAŁA nr XIV/94/2025 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Marianowo pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pn. „Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego – 
Trasa Pojezierzy Zachodnich etap XII”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona, w formie dotacji celowej, w kwocie 
526 604,53 zł (słownie złotych: pięćset dwadzieścia sześć tysięcy sześćset cztery złote 53/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jej przeznaczenia i zasad rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Marianowo a Województwem Zachodniopomorskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 

 

Id: 9B4A96EA-349C-401C-B5A0-438F5E79E08C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest udzielenie pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pn. „Budowa sieci tras 
rowerowych Pomorza Zachodniego – Trasa Pojezierzy Zachodnich etap XII” 

Zgodnie z Umową partnerską nr 2/2025 zawartą pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim 
a Partnerami tj. Gminą Dobra, Gminą Marianowo i Powiatem Stargardzkim, Partnerzy zobowiązują się do 
pokrycia kosztów wkładu własnego w wysokości 7,5% wydatków kwalifikowanych inwestycji, zrealizowanych 
na terenie poszczególnych Gmin. 

W związku z powyższym pomoc finansowa w postaci dotacji celowej zostanie wykorzystana na 
sfinansowanie robót budowlanych związanych z realizacją ww. inwestycji w wysokości 7,5% całkowitej 
wartości kosztów kwalifikowanych, jakie mają być poniesione na terenie Gminy Marianowo, w kwocie 
526 604,53 zł (słownie złotych: pięćset dwadzieścia sześć tysięcy sześćset cztery złote 53/100). 

Województwo złoży Gminie ostateczne finansowe i merytoryczne rozliczenie dotacji w formie sprawozdania 
z wykonania zadania, w terminie nie dłuższym niż do 31 stycznia 2026 roku. 

Z uwagi na fakt, iż trasa rowerowa przebiega przez miejscowości Gminy Marianowo zasadnym jest przyjęcie 
niniejszej uchwały. 

 Wójt Gminy Marianowo 

  

Mateusz Ruciński 

 

Id: 9B4A96EA-349C-401C-B5A0-438F5E79E08C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/94/2025 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-08-29T11:52:00+0200
	73-121 Marianowo zachodniopomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




